
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
тозолмонинг администрациизм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« '{jp» (Ш &ЯрЗ/ 2019 года №от

с. Майма

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования «Майминский район» 
от 11 апреля 2019 года №43 «О мерах по реализации решения сессии 
Майминского районного Совета депутатов от 26 декабря 2018 года 

№5-6 «О бюджете муниципального образования «Майминский район» 
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

В целях обеспечения реализации решения сессии Майминского 
районного Совета депутатов от 26 декабря 2018 года № 5-6 «О бюджете 
муниципального образования «Майминский район" на 2019 год и плановый 
период 2020 и 2021 годы»,

постановляю:

Внести в Постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 11 апреля 2019 года №43 «О мерах по реализации 
решения сессии Майминского районного Совета депутатов от 26 декабря 
2018 года №5-6 «О бюджете муниципального образования «Майминский 
район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы», следующее 
дополнение:

а) Подпункт «а» пункта 19 после слов «определение сметной 
стоимости» дополнить словами «капитального ремонта,»

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Маймииском 
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Санаров А.П.) разместить настоящее Постановление 
на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» М.А. Самыкову.

Исполняющий обязанности 
Главы администрации
МО «Майминский район» o-~o-L4 М.А. Самыкова


